
1/16(火) ツルと生態系の保全・利活用の先進地視察ほか（鹿児島県～17日）

1/18(木) 台北駐大阪経済文化弁事処　表敬訪問（大阪府）

1/23(火) 中村地区区長会総会

四万十市消防団退職団員市長表彰式

幸徳秋水刑死113年記念墓前祭

幡多地区婦人大会・四万十市婦人大会

第5回相ノ沢川総合内水対策協議会

1/27(土) 第10回小京都四万十ジュニア駅伝

1/28(日) NHKのど自慢大会

1/29(月) 幡多地域アクションプランフォローアップ会議

1/30(火)
四国横断自動車道高知県建設促進期成会、四国８の字ネットワーク整備促進四国東南部
連盟　要望ほか（東京都）

1/31(水) 四万十市議会臨時議会

特別交付税要望活動ほか（東京都～2日）

日本体育大学スポーツ等連携事業　三矢八千代 リズムフィットネス教室

土佐中村一條太鼓　第30回定期演奏会

2/8(木) 第３回　四万十川かわまちづくり協議会

四万十市高齢者福祉計画・介護保険事業計画運営協議会

中村商工会議所女性会・西土佐商工会女性部との意見交換会

第24回四万十ライオンズクラブ英語弁論大会

第７回樋口真吉顕彰会　総会

2/14(水) 第５回四万十川流域生態系ネットワーク推進協議会

令和6年1月15日(月)～令和6年2月14日(水)✍市長日誌✍(広報しまんとにも掲載しています！)

※市長の主な活動について掲載しています。

※庁内各部署との打合せや日常的な業務、来客応接などについては省略しています。

1/24(水)

2/10(土)

2/9(金)

2/4(日)

1/26(金)

2/1(木)

幡多３市（宿毛市、土佐清水市、四万十市）の首長、市議会議長が合同で特別交付税

に係る要望活動を行いました。幹線道路である国道441号線の早期改良、南海トラフ地

震に対するハード・ソフト面の防災対策、人口減少による厳しい現状等を説明し、県選

出国会議員及び総務省に手厚い支援を要望しました。

幡多３市での合同要望はそれぞれの課題を共有するとともに、３市の結束を深める場

にもなっています。


