令和6年1月15日(月)~令和6年2月14日(水)。本市長日誌(広報しまんとにも掲載しています!)

1/16(火)	ツルと生態系の保全・利活用の先進地視察ほか(鹿児島県~17日)
1/18(木)	台北駐大阪経済文化弁事処 表敬訪問(大阪府)
1/23(火)	中村地区区長会総会
1/24(水)	四万十市消防団退職団員市長表彰式
	幸徳秋水刑死113年記念墓前祭
1/26(金)	幡多地区婦人大会・四万十市婦人大会
	第5回相ノ沢川総合内水対策協議会
1/27(土)	第10回小京都四万十ジュニア駅伝
1/28(日)	NHKのど自慢大会
1/29(月)	幡多地域アクションプランフォローアップ会議
1/30(火)	四国横断自動車道高知県建設促進期成会、四国8の字ネットワーク整備促進四国東南部 連盟 要望ほか(東京都)
1/31 (水)	四万十市議会臨時議会
2/1(木)	特別交付税要望活動ほか(東京都~2日) 「「個名ででは、生佐清水市、四万十市」の首長、市議会議長が合同で特別交付税に係る要望活動を行いました。幹線道路である国道441号線の早期改良、南海トラフ地震に対するハード・ソフト面の防災対策、人口減少による厳しい現状等を説明し、県選出国会議員及び総務省に手厚い支援を要望しました。 「「個多3市での合同要望はそれぞれの課題を共有するとともに、3市の結束を深める場にもなっています。
2/4(日)	日本体育大学スポーツ等連携事業 三矢八千代 リズムフィットネス教室 土佐中村一條太鼓 第30回定期演奏会
2/8(木)	第3回 四万十川かわまちづくり協議会
2/9(金)	四万十市高齢者福祉計画・介護保険事業計画運営協議会
	中村商工会議所女性会・西土佐商工会女性部との意見交換会
2/10(土)	第24回四万十ライオンズクラブ英語弁論大会
	第7回樋口真吉顕彰会 総会
2/14(水)	第5回四万十川流域生態系ネットワーク推進協議会
□ ツナミの主な	

- ※市長の主な活動について掲載しています。
- ※庁内各部署との打合せや日常的な業務、来客応接などについては省略しています。